
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2025 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS PAGAL

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO

2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1 PRIEMONĘ „STIPRINTI

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“

2025 m. kovo            d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6

dalies 1 ir 2 punktais, Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų

plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Anykščių

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės

11 d. potvarkiu Nr. 1-MP-40 „Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų

veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo

Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30 punktu, Anykščių rajono

savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-57 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, 44

punktu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos,

sudarytos 2024 m. kovo 13 d. Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu

Nr. 1-AĮ-143 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų atrankos ir vertinimo komisijos sudarymo

ir komisijos sekretoriaus skyrimo“, 2025 m. kovo 24 d. posėdžio protokolo Nr. 1-VL-40

rekomendacijas,

s k i r i u lėšas 2025 m. projektams, finansuojamiems pagal Nevyriausybinių organizacijų ir

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę „Stiprinti

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ (priedas).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g.23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba  Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja,                                                             Vilma Vilkickaitė

pavaduojanti administracijos direktorių                                                  

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                             Anykščių rajono savivaldybės

                                                                                                       administracijos direktoriaus

                                                                                                       2025 m. kovo    d. įsakymo

                 Nr. 1-AĮ-

                                                                                                       priedas

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2025 METŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI PAGAL

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO

2023–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO 2.1.1.1 PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ

VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“

Eil.

Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma Eur

1. Andrioniškio bendruomenės 

centras

„Aplink save 2025“ 866,00

2. Anykščių naujų vėjų 

bendruomenė

„Pavasario lygiadienio šventė“ 3255,00

3. Ažuožerių kaimo bendruomenė „Užu ežera susėdi“ 1930,00

4. Leliūnų kaimo bendruomenė „Ką sveria rudens svarstyklės“ 1177,00

5. Kavarsko bendruomenės namai „Aktyvi ir vieninga Kavarsko seniūnijos

bendruomenė: iniciatyvos, stiprinančios 

ryšius ir gerovę“

1467,00

6. Kurklių miestelio bendruomenė „Viešųjų erdvių sutvarkymas Kurklių 

miestelyje, pritaikant poilsiui ir 

bendruomenės poreikiams (tęstinumas)“

1062,00

7. Anykščių rajono Skiemonių 

seniūnijos Katlėrių bendruomenė

„Visi kartu“
1028,00

8. Butėnų kaimo bendruomenė „Būtėniškių bendrystės stiprinimas“ 1270,00

9. Levaniškių bendruomenė Abipus 

Nevėžio

„Rudenėlio margos spalvos“ (tradicinis,

tęstinis)
915,00

10. Viešintų kaimo bendruomenė „Rudens šventė Viešintose – 

Mykolinės“
942,00

11. Raguvėlės moterų klubas „Kelyje į Camino“ 1409,00

Iš viso 15 321,00

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansavimo skyrimo 2025 m. įgyvendinamiems

projektams pagal

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos

stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-25 Nr. 1-AĮ-198

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Vilkickaitė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-25 10:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-05 11:47 - 2028-03-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-25 10:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-25 10:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-25 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




